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İMAM ALTINBAŞ, DÜNYA MÜCEVHERAT 

KONFEDERASYONU YÖNETİM KURULUNA SEÇİLDİ  

 

Dünya mücevherciliğinde 130 milyar dolarlık sektörü yöneten kanaat 

önderlerini aynı çatı altında toplayan Dünya Mücevherat 

Konfederasyonu (CIBJO)’nun, yönetimine ilk kez bir Türk seçildi. 

İstanbul’da yapılan Dünya Mücevherat Kongresi’nin son gününde 

yapılan seçimlerde yönetim kuruluna giren Türk Mücevherciler Birliği 

Başkanı İmam Altınbaş, “Mücevherin tüm dünyada üretim, dağıtım ve 

pazarlama standartlarının oluşturulmasında ve sektörün global 

vizyonun belirlenmesinde Türkiye artık,  masada karar alıcılarla birlikte 

söz sahibi bir ülke olarak oturacak” dedi. 

 

Dünya mücevhercilerinin en yüksek karar organı olarak bilinen Dünya Mücevher  

Konfederasyonu (CIBJO) ’nun yönetimine  ilk kez bir Türk girdi. İstanbul’da 3 gün süren 

kongrenin sonunda yapılan seçimlerde İmam Altınbaş, oybirliği ile Türk Mücevherciler 

Birliği Yönetim Kurulu Başkanı sıfatıyla CIBJO Yönetim Kurulu Üyeliği’ne getirildi.  

1926’dan beri faaliyet gösteren CIBJO’nun en yüksek karar organında Türkiye’nin temsil 

edilmesinin önemine değinen Türk Mücevherciler Birliği Başkanı İmam Altınbaş, “Türkiye, 

dünya mücevher endüstrisinin en büyük üreticilerinden biri olarak bu sektörün üretim ve 

ticaret standartlarının belirlendiği karar mekanizmalarının dışında kalması düşünülemezdi. 

Artık CIBJO Yönetimi’nde bizde varız. Özellikle tüketici açısından dünya mücevher 

endüstrisinin normların belirlenmesinde Türkiye karar verici ülkeler arasında yer alacak” 

diye konuştu.  



 

 

 

İmam Altınbaş’ın CIBJO Yönetimi’ne seçilmesiyle ilgili konuşan Dünya Kuyumcular 

Konfederasyonu (CIBJO) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Gaetano Cavalieri de, global krizin 

yaşandığı kritik bir dönemde İmam Altınbaş’ın CIBJO Yönetimine girmesinin çok önemli 

olduğuna işaret ederek “Türkiye’nin mücevher sektöründeki birikimleri ve bu anlamda 

İmam Altınbaş’ın CIBJO Yönetim Kurulu’nda yer alması dünya kuyum sektörü için önemli 

bir kazanım olacaktır” diye konuştu.   

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın açılış konuşmasıyla start alan Dünya Mücevherat 

Kongresi’nin yönetiminde Türkiye ile birlikte toplam 20 ülkenin temsilcileri yer alıyor. Öte 

yandan kongre, yayınlanan bir sonuç bildirgesiyle sona erdi. CIBJO İstanbul bildirgesinde, 

Dünya Mücevherat Konfederasyonu bünyesinde CIBJO Eğitim Vakfı kurulması 

konusunda da karar alındığı bildirildi.   

Dünya mücevhercilerinin en önemli buluşması olarak kabul edilen Dünya Mücevherat 

Kongresi’ne, 69 ülkeden 500’e yakın temsilci katıldı. Kongrede sektörün yaşadığı global 

sorunlar ve çözümleri detaylı bir şekilde ele alındı.  
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